２０２５年９月吉日

賛助会員 様

関西ジュニア体操クラブ協議会

理事長  林  啓 明

 （ 公 印 省 略 ）

第４３回関西ジュニアカップ

大会広告ご確認のお願い

 拝啓 初秋の候 皆様方の愈々のご清栄をお慶び申し上げます。平素より当協議会に格

別のご支援ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、世情厳しき折、今年度賛助会員としてご協力頂き、改めてお礼申し上げます。

当協議会も今年度シーズンの締め括りとなる大会として表記大会を準備中です。

 今年度賛助会員としてご協力頂いている企業様におかれましては、今回のプログラム原

稿のご確認を頂きたいと思います。もし内容の変更がありましたら新しい原稿を下記宛に

メールを下さいますようにお願いいたします。変更がなければ関西ジュニア事務局宛にご

一報ください。そのまま使用させて頂きます。

ご多忙の折とは存じますが宜しくお願い申し上げます。

敬具

（春大会の広告コピーを同封いたします。）

関西ジュニア体操クラブ協議会 事務局

ＴＥＬ ０６―６３２１―４５４１

ＦＡＸ ０６―６３２６―０１１２

※ＰＤＦまたはエクセル・ワードでのデータを１０月３日までに下記メールアドレスあて

に送って下さい。

 写真を入れた簡単な広告の作成も承っています。お気軽にご相談ください。

☆ 原 稿 送 付 先

info@kansai-jr.com

mailto:info@kansai-jr.com